
 
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Provincia di  Bar i  

 

II SERVIZIO 
 

CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBERO 
 

 
 
DETERMINAZIONE N. 87 del 08/08/2011 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  709 

 Del 09/09/2011 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per rimborso spese condom iniali relative all’immobile di 

Piazza De Gasperi, adibito a Scuola Primaria Statale. 
 

IL RESPONSABILE 
 

Premesso: 
 che il Comune di Cas tellana Grotte è proprieta rio dell’immobile, sito in Piazz a de 
Gasperi, n. 2, adibito a Scuola Primaria Statale; 
 che la sig. ra Aquilino Susanna,  quale Ammini stratore dello stabile soprac itato, è 
incaricata al disbrigo delle formalità contabili e amministrative dello stes so per conto 
dell’Ente; 
 che con nota del 04.08.2011, ac quisita al protocollo generale dell’Ente al n,. 14128 
in data 04.08.2011, la si g.ra Aquilino Susanna, Amminist razione Condomini, con sede in 
via Matteotti, 16, ha trasmesso a questo Ente il prospetto, relativo ai consumi di acqua e di 
manutenzione dell’immobile suddetto, così di seguito specificato:  

 saldo acqua fino alla seconda emissione 2011: € 89,67; 
 mensilità aprile – agosto 2011 : € 116, 27; 
  quota manutenzione pensiline condominiali: € 577,50 

per un totale complessivo di € 783,44; 
 ritenuto di dover impegnare la somma complessiva  di € 783,44 per rimb orsare la 
stessa alla sig.ra Aquilino Susanna, Amministratore Condominiale; 

visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli 
EE.LL.; 



 
DETERMINA 

 
1. DI IMPEGNARE, per i motivi espressi in premessa , la somma di € 783,44, e liquidar e 

la stessa alla sig.ra Aqulino Susanna, quale Amministratore dell’immobile sito in Piazza 
de Gasperi, n. 2, adibito a Scuola Primaria Statale, a titolo di rimborso sp esa per il 
pagamento delle fatture dell’Acquedotto Puglie se relativa all’anno 2011 e della quot a 
manutenzione pensiline condominiali;  

2. DI DARE ATTO che la somma di € 783,44 trova imputazione al cap. 592/04 -de l 
redigendo bilancio di previs ione del corrente esercizio fi nanziario, che offre la 
necessaria disponibilità, denominato: “ Gestione Scuole Elementari- prestazione di 
servizi: luce, gas e utenze diverse”. 
 

Il presente atto viene trasmesso alla Segr eteria per la r accolta ufficiale, per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
Eseguito controllo ortografico 

              Il Redattore 
         Antonia Tauro 
 
 
 Rag. Renato Contento f.f. 

 
__________________________ 

 
 

Visto ai se nsi dell’art. 151  , c.4, del D.Lgs 1 8.08.2000, n. 267, in data 08/0 8/2011 si attesta la rel ativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno  891/2011    Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 Dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Registro albo n. 1067
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune di 
Castellana Grotte in data odierna per rimanervi cinque giorni consecutivi. 
 
 Il Responsabile della Pubblicazione 
 

f.f.  f.to dott. Cosimo Cardone 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


